Creamline Dairy Products Limited Registered Office: # 6-3-1238/B/21, Asif Avenue, Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad - 500082, Telangana. Ph: +91-40-23412323 / 1800-425 5868 Email: jersey@creamlinedairy.com Website: www.godrejjersey.com CIN: U15201TG1986PLC006912

Dated: 21st May, 2025

To, National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051.

Ref: Non-Convertible Debentures issued by Creamline Dairy Products Limited

SUB: Notice to Shareholders regarding transfer of Dividend of Creamline Dairy Products Limited remaining Unclaimed for previous 7 (seven) consecutive years from the Financial Year 2017-18, to Investor Education And Protection Fund (IEPF)

Dear Sir/Madam,

Further to our intimation dated 15th May, 2025, please find enclosed, Notices published in Mana Telangana, Hyderabad Edition (in Telugu) and Business Standard, All India Edition (in English) on 21st May, 2025, regarding transfer of unclaimed dividend of the Company which has not been paid or claimed for 7 (seven) consecutive years or more, to Investor Education and Protection Fund (IEPF), as per Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time.

The intimation is also uploaded on Company's website, viz. www.creamlinedairy.com.

Please take the same on your records.

Thanking you,

Yours sincerely,

For Creamline Dairy Products Limited

Neha Devendra Pawar
Pawar
Digitally signed by Neha Devendra Pawar
Date: 2025.05.21
16:37:19 +05'30'

Neha Pawar

Company Secretary & Compliance Officer

(FCS: 13183)

Encl.: As above



Published on May 21, 2025 in ManaTelangana - Telugu Edition



Creamline Dairy Products Limited ජීතිවති යුළු ඔයේදි, නනාවයි

CIN: U15201TG1986PLC008912 లడస్టర్డ్ ఆఫీమ్: ఇం.నెం. 6-3-1238/m/21, ఆసిఫ్ అవెడ్క్కు లుజీధవన్ రోల్, హైదరాబాద్ తెలంగాణ-500082 Websits: https://www.creaminedairy.com Tel: 040-23412323

వాటాదారులకు ముఖ్యమైన ప్రకటన

8017-18 පෙදුර බංඛණුරං බාංචි ක්රාබ්ත රණ 7 (බ්යා) බංඛණුගෙන සූරාාධිා ජ්රාගේෂ සූබ්පදුම් වූජ ලබාවලි නොවේ ගාණු වසරංචික පැබුලුර බවදුම්බේ හි ලබාවලම් බරව (සොමබේදි)මා ගෙනී ප්රාණ

ఇస్వెస్టర్ ఎర్వుకేషన్ & స్టాలెక్షన్ ఫంద్ అకారిటీ (అకౌంటింగ్, అడిట్, బదిటీ మరియు రిఫెండ్) దాల్చే 2016 ("రూల్ఫ్") (అందులో ఏనేని సవరణ(లు)/ మార్పు(లు)లో-ఎనాక్టెమింటే(ల)తో సహౌకో చదముడుతూ కంపెనీల చట్టం 2013 (దట్టం)లోని సెక్షన్ 124 (6) నిబంధనలు అమనరిస్తూ త్రీమీలైన్ నైరీ ప్రాడక్ట్స్ విమివిడ్ (కంపెనీ) యొక్క వాటాచారులకు ఈ పోటీసు ద్వాలా తెలియజేయదమైనది.

పరునగా 7 (ఏరు) సంవత్సరాలు లేదా అంతకంటే ఎక్కువ కాలానికి క్లయమ్ చేయుబరని లేదా చెట్టించబదని దానికి సంబంధించి డివిచెందోను కేంద్ర ప్రభుత్వంచే స్వాపించబడిన ఇన్విస్తర్ ఎర్వుకేషన్ ఈ ప్రాచెక్షన్ ఫండ్ ("బజిపిఎఫ్")కు బదిలీ చేయుల కౌరకు ఇతర విషయాలతో పాటు చట్టం మరియు రూల్స్, విబంధనలు ఉన్నాయి. అయితే డిపాజిటర్ చట్టం 1998లోని నిబంధనల క్రంర ఏడైనా డివిచెండ్ చెట్టింపును నిరోధించుటకు కోర్టు లేదా బ్రిబ్మునల్ లేదా చట్టబర్లమైన అధారిటీ యొక్క విశ్రిష్టమైన ఉత్తర్వు ఉన్నట్లయితే, కంపెనీ అట్టి వాటాలను ఇబెపిఎఫ్కు బదిలీ చేయడు.

చెల్లం మరియు రూల్స్లో పేర్కొన్న వివిధ అవశ్వకతలను అనునరిస్కు 2017-18 ఆర్థిక సంవత్సరానికి మరియు ఆ తర్వాత నుండి ఎవరైతే దీవిరెండ్ క్లయమ్ చేయలేకో వారికి కంపెనీ 16 మే. 2028న కంపెనీ వద్ద మరియు రిజిస్టార్ & షేర్ భూస్తోషర్ ఏకెంట్స్ అనగా Xisoftech సిస్టమ్స్ లిమిలెడ్ ("Xisoftech") వద్ద నమోలైన ఇదీవల అందుకాటులో ఉన్న వారి విరుహమాగలుకు వెక్కిగత సమాచారం పంపబడినది. అందువలన 2025-26 ఆర్థిక సంవత్సరంలో ఇంటిఎఫ్క్ ఇంటీ చేయలనే ఈట్వీట్ వాటాలకు సంబంధింది కంపెనీ రిజిస్టార్ & భూస్తోషర్ ఏకెంట్, Xisoftech వారికి అవసరమైన అన్ని రాక్యుమెంట్లతో దరఖాన్న చేయడం ద్వారా ఇంటిఎఫ్స్ పాటలకు సంబంధి నాకారంచేందుకు 31 ఆగస్ట్ 2025 అడివారం లోగా క్రెయమ్ చేసుకొనులకు వారికి అవకాతమిన్మడమైనది. సంబంధిత వాటాదారులందరూ తమ క్రెయమీల ప్రానిసింగ్ కొలకు తగన సమయం ఇచ్చేందుకు గాను తమ క్రెయమీలను 11 ఆగస్టు 2025 పోడవారం లోగా వెంపవలసిందిగా కోరడమైనది.

కంపెనీనారు అల్టి క్లయిమ్ చేయని డివిదెండ్ల యొక్క షాస్తి వివరాలను కంపెనీ పెటిసైట్. www.creamlinedairy.com లో అపోలోడ్ చేసినారు.

6: విషయంలో ఎదేని తరుపరి నమారారం,స్పష్టీకరణ కొరకు సంబంధిత వాటారారులు కంపెనీకి cdpl.secretariat@godrejcdpl.com కు బ్రాయవచ్చుకు లేదా కంపెనీ రిజిస్ట్రోర్ మరియు పేవే బ్రాన్స్ఎర్ ఎడింట్స్ అనగా Xisofiech సిస్టమ్స్ రమిటెడ్, 8, లోడ్ నెం.2, సాగర్ సొసైటీ, శ్రీమార్ కాంసీ, కముగావురి కాంసీ, బంజారాహిల్, హైదరాబాడ్, తెలంగాణ 500034, E-mail stifield@gmail.com వారిని సంప్రదించగలరు.

ఈ సోటీసు యొక్క కాపీ కంపెనీ నెల్వొట్ www.creamlinedairy.comలో మరియు స్పెక్ ఎక్కేలక్ వెల్విటీ (అనగా) నేషనల్ స్పెక్ ఎక్సేలక్ ఆఫ్ బండియా లిమిటిడ్ www.nseindia.com)లో కూడా లభిస్తుంది.

డ్రీమ్లైన్ రైరీ ప్రాడెక్ట్స్ లమిలెడ్ తరఫన

తేది: మే 21, 2025 ప్రదేశం: ముంబయి నం/- నేపో పవార్, కంపెనీ సెక్రకురీ ఈ కాంప్లియెన్స్ ఆఫీసర్

Published on May 21, 2025 in Business Standard all India edition - English



CREAMLINE DAIRY PRODUCTS LIMITED

CIN: U15201TG1986PLC006912

Registered office: H.No.6-3-1238/B/21 Asif Avenue, Rajbhavan Road, Hyderabad, Telangana 500082

Website: https://www.creamlinedairy.com Tel: 040-23412323, IMPORTANAT NOTICE TO SHAREHOLDERS

TRANSFER OF DIVIDEND OF CREAMLINE DAIRY PRODUCTS LIMITED REMAINING UNCLAIMED FOR PREVIOUS 7 (SEVEN) CONSECUTIVE YEARS

FROM THE FINANCIAL YEAR 2017-18, TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

NOTICE IS HEREBY GIVEN to the Shareholders of the CREAMLINE DAIRY PRODUCTS LIMITED ("the Company"), pursuant to the provisions of Section 124(5) of the Companies Act 2013 ("the Act") read with the investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") [including any amendment(s) / modification(s) / re-enactment(s) thereof].

The Act and the Rules, inter alle, contain provisions for transfer of Dividend which has not been paid or claimed for 7 (Seven) consecutive years or more to Investor Education and Protection Fund ("IEPF") established by the Central Government. However, where there is a specific order of the Court or Tribunal or Statutory Authority restraining any payment of Dividend under the provisions of the Depositories Act. 1996, the Company will not transfer such shares to IEPF. Complying with various requirements set out in the Act and the Rules, the Company has sent, individual communication to the concerned Shareholders on May 15, 2025, at their latest available address(es) registered with the Company and the Registrar and Share Transfer Agents, viz., Xisoftech Systems Limited ("Xisoftech"), whose Dividend has remained unclaimed for the Firlancial Year 2017-18 and onwards and is liable to be transferred to IEPF during the Firlancial Year 2025-26, giving them the opportunity to claim the Unclaimed Dividend, latest by Sunday, 31* August, 2025. to avoid transfer to IEPF, by making an application to the Company or the Company's Registrar & Transfer Agent, Xisoftech, along with all the requisite documents. The concerned Shareholders are requested to send their claims preferably by Monday, 11* August, 2025 in order to allow sufficient time for processing their claims.

The Company has uploaded the full details of such Unclaimed Dividends on the website of the Company at www.creamiinedainy.com.

For any information / clarifications on the subject matter, concerned Shareholders may write to the Company at odpl.secretarial@godrejcdpi.com or contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents viz Xisoftech Systems Limited, 3, Rd Number 2, Sagar Society, Sri Nagar Colorty, Kamalapuri Colorty, Banjara Hills, Hyderabad, Telangana 500034, E-mail: xtfleld@gmail.com.

A copy of this Notice is made available on the website of the Company, www.reamlinedairy.com and also on the website of Stock Exchange (viz., National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com).

For Creamline Dairy Products Limited Sdi-

Date: May 21, 2025 Neha Pawar Place: Mumbai Company Secretary & Compliance Officer